Российская Федерация

Республика Адыгея
Администрация

муниципального образования

«Краснооктябрьское сельское поселение»

385740, п. Краснооктябрьский,

ул. Курджипская, 40   ИНН0104010405 КПП010401001

тел. (87777) 2-65-63

е-mail: admkrsp@yandex.ru

	[image: image1.png]%ﬁ\?@

	Урысые Федерацие

Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу

«Краснооктябрьскэ  къоджэ псэупIэм»

и Администрацие

385740, п. Краснооктябрьскэр,

ур. Курджипскэр, 40    ИНН0104010405 КПП010401001

тел. (87777) 2-65-63

е-mail: admkrsp@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «28» октября  2021г.                                                                        № 256
«О внесении изменений  и  дополнений в  Приложение №1 к Постановлению  администрации МО  «Краснооктябрьское сельское  поселение»  № 235 от 20.07.2015г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муници​пальной услуги: «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
 В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 7 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства РФ от 01.11.2016 №2326-р «Об утверждении Перечня документов и сведений, находящихся в распоряжении отдельных федеральных органов исполнительной власти, государственных внебюджетных фондов Российской Федерации и необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг исполнительным органам государственной власти субъектов Российской Федерации и органам местного самоуправления», представление прокурора района от 06.08.2021 № 02-26-2021 и необходимостью приведения регламента в соответствие с действующим законодательством, на основании заключения прокуратуры Майкопского района от 30.09.2021 №02-41в-2021,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В  Приложение №1 к Постановлению  администрации МО  «Краснооктябрьское сельское  поселение»  № 235 от 20.07.2015г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муници​пальной услуги: «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» внести следующие изменения и дополнения:

1.1. абзац 3 подпункте 1) пункта 21 раздела «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, Республики Адыгея и муниципальными правовыми актами администрации для предоставления муниципальной услуги, способы их получения заявителями, и порядок их предоставления» исключить.

1.2. подпункт 2) пункта 21 раздела «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, Республики Адыгея и муниципальными правовыми актами администрации для предоставления муниципальной услуги, способы их получения заявителями, и порядок их предоставления» дополнить новым абзацем следующего содержания:
«- копии документов, подтверждающие семейные отношения заявителя (свидетельство о рождении с подтверждением наличия гражданства РФ, свидетельство о заключении брака, свидетельство о расторжении брака, судебное решение о признании членом семьи).».
2. Разместить  данное Постановление  на официальном сайте администрации  admkrsp.ru
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

     А.Ю. Бондарец
Проект подготовил:

Руководитель отдела по управлению делами

и работе с населением

          Е.П. Толстых